
ジュリー 　　テクニカルデータ

技術代表 近藤　　肇

　　コース名 ファースト

主審 福永　哲哉

競技委員長 関野　泰之 　　標高差 130m

コース係長 小林　智子 　　全長 550m

スタート審判１ 福島　伸一 　　最大斜度 23%

スタート審判２ 滝田　裕幸

フィニッシュ審判 内田　和博

ポイント委員 砂井　博光

１本目 　　２本目

コースセッター 本多　一男 　　コースセッター 原　　　健

前走者 -A- 平井　若菜 前走者 -A- 吉澤　功太

前走者 -B- 石井　壱国 前走者 -B- 石井　壱国

前走者 -C- 加辺　正宗 前走者 -C- 加辺　正宗

前走者 -D- 根岸　天馬 前走者 -D- 根岸　天馬

前走者 -E- 橋詰　岳 前走者 -E- 橋詰　岳

旗門数 38(37) スタート時間 10:04 　　旗門数 38(37) スタート時間 13:29

天候 くもり 雪質 ハード 　　天候 くもり 雪質 ハード

スタート/フィニッシュ気温 ０℃ / 1℃ 　　スタート/フィニッシュ気温 ０℃ / 1℃

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

F=730

順位 ゼッケン SAT 競技者 １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学　校　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 400 6861 工藤　亮太 獨協 2年 34.02 34.60 1:08.62 0.00

2 396 5498 岡本　龍 玉川学園 3年 34.49 34.15 1:08.64 0.21

3 398 11093 山口　礼雅 日体大荏原 3年 34.64 34.49 1:09.13 5.43

4 397 5421 市川　岳海 明星 3年 34.89 34.55 1:09.44 8.72

5 399 6587 森下　颯大 成蹊 3年 35.35 34.80 1:10.15 16.28

6 309 4196 新名　将也 青山学院 2年 35.94 34.69 1:10.63 21.38

7 141 5483 三浦　雄輝 早稲田実業 1年 38.49 37.36 1:15.85 76.91

8 189 11673 平野　稔喜 日大三 1年 39.79 39.22 1:19.01 110.53

9 147 10425 島田　樹空 日大三 2年 40.64 40.72 1:21.36 135.53

10 158 10451 森北　和志 東京都市大付属 2年 40.59 41.13 1:21.72 139.36

11 162 11212 野口　耀大 立教池袋 1年 41.96 40.73 1:22.69 149.68

12 144 10436 根津　佑介 本郷 2年 41.82 40.97 1:22.79 150.74

13 152 10727 菊池　大基 芝 1年 41.67 41.22 1:22.89 151.81

14 176 10770 小菅　耕大 日大三 1年 41.71 41.44 1:23.15 154.57

15 160 11132 大月　暁信 暁星 1年 41.81 41.97 1:23.78 161.28

16 166 10765 木田　悠斗 獨協 2年 43.84 41.59 1:25.43 178.83

17 157 10419 小宮山　直人 日大二 2年 43.60 42.93 1:26.53 190.53

18 181 10151 荒田　渓登 法政大学高 3年 43.47 43.33 1:26.80 193.40

19 142 10141 小林　翼 日大二 3年 43.36 43.86 1:27.22 197.87

20 150 10445 金子　大翔 東京都市大付属 2年 44.00 43.59 1:27.59 201.81

21 161 10723 栗原　玲音 麻布 2年 44.15 43.48 1:27.63 202.23

22 153 11264 渡辺　燎太 日大鶴ヶ丘 3年 44.22 43.46 1:27.68 202.77

23 199 10415 榎本　雄高 獨協 1年 43.68 44.01 1:27.69 202.87

24 164 10435 遠藤　正紀 本郷 2年 45.56 42.76 1:28.32 209.57

25 173 11543 板津　英樹 巣鴨 2年 44.73 43.81 1:28.54 211.91

26 190 11541 廣瀬　直 駒場学園 2年 44.13 44.49 1:28.62 212.77
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27 226 11582 鳥海　遼太郎 日大豊山 2年 45.07 43.72 1:28.79 214.57

28 242 11556 川口　大輔 東海大菅生 2年 44.51 44.78 1:29.29 219.89

29 145 10400 鶴味　裕太 芝 2年 45.06 44.87 1:29.93 226.70

30 146 10459 武井　雅大 京華 2年 44.76 45.39 1:30.15 229.04

31 154 11604 近藤　成 早大学院 2年 44.50 45.98 1:30.48 232.55

32 194 11106 矢崎　青空 日体大荏原 3年 45.89 44.65 1:30.54 233.19

33 183 10140 佐川　真啓 日大二 3年 45.35 45.21 1:30.56 233.40

34 204 5389 高杉　諒 都立両国 1年 45.78 45.01 1:30.79 235.85

35 200 11289 長尾　峻治 京華 3年 46.14 44.81 1:30.95 237.55

36 209 11566 羽山　達也 日大三 2年 45.41 45.55 1:30.96 237.66

37 180 10728 細田　輝大 芝 1年 46.33 45.22 1:31.55 243.94

38 203 10774 大倉　滉太 日大三 2年 46.46 45.48 1:31.94 248.09

39 163 11255 渡邊　智洋 日大二 3年 46.51 45.45 1:31.96 248.30

40 224 10780 村上　博史 本郷 1年 46.60 45.73 1:32.33 252.23

41 192 11276 成沢　和史 巣鴨 3年 46.91 45.72 1:32.63 255.43

42 159 11252 田邊　信一 日大櫻丘 3年 45.19 47.48 1:32.67 255.85

43 168 10389 二見　裕樹 芝 2年 48.07 45.43 1:33.50 264.68

44 197 11238 越水　雅裕 成城学園 3年 47.24 46.68 1:33.92 269.15

45 311 11834 駒井　瑛匡 拓大一 1年 47.91 46.02 1:33.93 269.26

46 151 10771 西垣　光平 日大三 1年 46.68 47.30 1:33.98 269.79

47 234 11464 藤井　優太 桐朋 1年 42.46 51.53 1:33.99 269.89

48 177 10458 福田　勇斗 京華 2年 47.22 47.07 1:34.29 273.09

49 188 11428 目連　宗一郎 日体大荏原 2年 48.22 46.58 1:34.80 278.51

50 172 10730 中村　駿大 芝 1年 47.85 46.99 1:34.84 278.94

51 155 11290 鳴海　柊平 日大豊山 3年 47.17 48.03 1:35.20 282.77

52 213 11260 榎　康太郎 明大中野 3年 47.38 47.95 1:35.33 284.15

53 195 11305 新井　昌汰 中大附属 3年 47.79 47.74 1:35.53 286.28

54 210 11583 仲澤　和希 日大豊山 2年 48.54 47.12 1:35.66 287.66

55 185 10761 熊本　晴太 桐朋 1年 46.47 49.22 1:35.69 287.98

56 281 10831 柿沼　黎生 明大中野 1年 50.35 45.82 1:36.17 293.09

57 202 10148 山本　皓乃 法政大学高 3年 49.15 47.18 1:36.33 294.79

58 170 10722 中山　健史 麻布 1年 48.44 48.37 1:36.81 299.89

59 174 10204 野邊　倭 立教池袋 3年 48.65 48.77 1:37.42 306.38

60 186 10947 福本　将士 東京都市大付属 1年 49.83 48.00 1:37.83 310.74

61 143 11265 立川　湧斗 日大鶴ヶ丘 3年 41.06 56.89 1:37.95 312.02

62 191 11586 高橋　健太 日大豊山 2年 44.68 53.53 1:38.21 314.79

63 236 11293 横山　福人 日大豊山 3年 50.45 47.79 1:38.24 315.11

64 220 10446 桑原　悠樹 東京都市大付属 2年 49.54 48.78 1:38.32 315.96

65 206 11587 三浦　篤紀 明星 2年 48.88 49.79 1:38.67 319.68

66 148 10773 上妻　隆斗 日大三 1年 56.03 42.70 1:38.73 320.32

67 229 10793 上原　颯馬 早稲田 1年 49.72 49.30 1:39.02 323.40

68 198 11240 高田　一磨 早稲田実業 3年 49.47 49.62 1:39.09 324.15

69 212 10460 田島　凜斗 京華 2年 49.66 49.60 1:39.26 325.96

70 217 10956 長谷川　雄大 本郷 2年 50.84 48.82 1:39.66 330.21

71 313 11831 小林　樹立 成蹊 1年 52.16 47.61 1:39.77 331.38

72 208 11296 古川　雄一朗 日大豊山 3年 49.81 50.24 1:40.05 334.36

73 290 10796 中村　文則 早稲田 1年 51.04 49.30 1:40.34 337.45

74 216 10470 鈴木　隆太 早稲田 2年 49.60 50.74 1:40.34 337.45

75 329 11825 福岡　京之介 京華 1年 51.33 49.82 1:41.15 346.06

76 227 11253 吉澤　恒平 日大櫻丘 3年 50.91 50.31 1:41.22 346.81

77 219 10778 安藤　来波 本郷 2年 51.19 50.50 1:41.69 351.81

78 264 11534 境田　陸人 学習院 2年 51.84 50.02 1:41.86 353.62

79 232 10475 柴山　諒汰 早稲田 2年 51.87 51.18 1:43.05 366.28

80 250 11559 西島　慶 獨協 2年 50.47 52.63 1:43.10 366.81

81 201 10471 富田　暁 早稲田 2年 51.07 52.05 1:43.12 367.02

82 178 10441 野村　優太 本郷 2年 53.91 49.31 1:43.22 368.09

83 221 10681 土肥　尚也 京華 2年 51.61 51.63 1:43.24 368.30

84 247 11565 檜原　拓己 日大三 2年 51.34 52.17 1:43.51 371.17

85 298 11881 海老沢　昂星 法政大学高 1年 53.60 50.03 1:43.63 372.45

86 233 10472 吉田　太耀 早稲田 2年 51.69 52.27 1:43.96 375.96

87 193 10453 本田　渉 東京都市大付属 2年 51.80 52.31 1:44.11 377.55

88 223 10718 金子　佑介 麻布 1年 44.35 59.80 1:44.15 377.98

89 184 10439 佐藤　良 本郷 2年 51.83 52.32 1:44.15 377.98

90 256 10477 舛巴　紳二 早稲田 2年 53.57 51.09 1:44.66 383.40

91 207 11291 仲　誠也 日大豊山 3年 50.91 53.92 1:44.83 385.21

92 307 11542 角田　眞一 巣鴨 2年 54.16 50.74 1:44.90 385.96

93 315 11674 齋藤　里玖 日体大荏原 1年 52.19 52.92 1:45.11 388.19

94 245 10403 布施　玲於奈 城北 2年 53.53 52.00 1:45.53 392.66

95 179 10949 畠山　智生 東京都市大付属 1年 55.31 50.97 1:46.28 400.64

96 167 11547 佐藤　宏紀 拓大一 2年 58.15 48.14 1:46.29 400.74



97 205 11590 佐藤　匠 明大明治 2年 57.11 49.65 1:46.76 405.74

98 165 10464 盛　拓貴 明大明治 2年 57.82 49.69 1:47.51 413.72

99 230 11181 岡村　良之新 本郷 1年 53.54 54.37 1:47.91 417.98

100 211 11295 小川　大祐 日大豊山 3年 54.82 53.79 1:48.61 425.43

101 279 11575 村野　太一 日大鶴ヶ丘 2年 54.81 53.91 1:48.72 426.60

102 260 10788 安藤　謙真 明星 1年 55.43 53.60 1:49.03 429.89

103 231 10804 齋藤　大樹 京華 2年 57.52 52.29 1:49.81 438.19

104 249 11298 井村　陽 日大豊山 3年 55.30 54.72 1:50.02 440.43

105 187 10404 山崎　湧太 城北 2年 51.50 59.61 1:51.11 452.02

106 263 11200 瀧田　純 早稲田 1年 55.96 55.45 1:51.41 455.21

107 283 10736 金子　優輝 城北 1年 59.91 53.25 1:53.16 473.83

108 235 10396 北内　大嵩 芝 2年 56.20 56.99 1:53.19 474.15

109 278 11578 内野　大地 日大鶴ヶ丘 2年 55.88 57.36 1:53.24 474.68

110 302 11866 木口　皓太 日大豊山 2年 58.12 55.15 1:53.27 475.00

111 222 10492 三島　麟太郎 立教池袋 2年 56.78 56.97 1:53.75 480.11

112 328 11854 梶村　知生 日大櫻丘 1年 57.87 55.96 1:53.83 480.96

113 273 10721 緒方　希 麻布 2年 58.36 55.47 1:53.83 480.96

114 252 11297 新井　綾馬 日大豊山 3年 54.79 59.26 1:54.05 483.30

115 271 11584 又井　裕太 日大豊山 2年 57.58 57.21 1:54.79 491.17

116 272 11294 坂本　郁矢 日大豊山 3年 58.37 57.78 1:56.15 505.64

117 196 11571 氏家　佳祐 日大二 2年 1:05.55 50.81 1:56.36 507.87

118 310 11888 宝中　幹太 明大中野 1年 59.55 56.82 1:56.37 507.98

119 300 11822 小槻　泰聖 学習院 1年 59.20 57.20 1:56.40 508.30

120 267 10735 折茂　海 城北 1年 59.24 57.41 1:56.65 510.96

121 240 10737 蜂巣　頌 城北 2年 58.02 59.23 1:57.25 517.34

122 253 10731 窪田　遼輔 芝 2年 58.48 58.81 1:57.29 517.77

123 316 11438 北風　航也 麻布 1年 1:00.92 56.54 1:57.46 519.57

124 285 10819 山崎　啓太 安田学園 1年 58.69 59.71 1:58.40 529.57

125 297 10719 大﨑　優樹矢 麻布 1年 1:00.92 57.80 1:58.72 532.98

126 280 11538 江口　正浩 京華 2年 58.13 1:01.02 1:59.15 537.55

127 275 11292 橋本　浩平 日大豊山 3年 1:00.55 59.01 1:59.56 541.91

128 291 10734 植田　晃生 城北 1年 1:00.28 59.59 1:59.87 545.21

129 251 10476 中川　晴登 早稲田 2年 58.51 1:01.50 2:00.01 546.70

130 282 11593 山口　稜平 安田学園 2年 1:00.97 59.07 2:00.04 547.02

131 237 10393 保坂　勇太 芝 2年 1:05.79 54.99 2:00.78 554.89

132 296 11577 高橋　頼生 日大鶴ヶ丘 2年 1:00.80 1:00.13 2:00.93 556.49

133 265 11555 渡邉　一颯 東海大菅生 2年 1:00.76 1:00.19 2:00.95 556.70

134 246 10394 青木　悠 芝 2年 59.84 1:01.26 2:01.10 558.30

135 276 11591 水品　明 安田学園 2年 1:00.17 1:01.23 2:01.40 561.49

136 345 11824 二瓶　優太 京華 1年 1:02.31 59.50 2:01.81 565.85

137 241 11585 藤﨑　航 日大豊山 2年 59.50 1:02.41 2:01.91 566.91

138 277 10794 大久保　慶人 早稲田 1年 1:00.28 1:01.83 2:02.11 569.04

139 274 11239 古川　開 早稲田実業 3年 1:00.47 1:02.17 2:02.64 574.68

140 288 10789 荻原　遼 明星 1年 1:01.32 1:01.64 2:02.96 578.09

141 295 11904 鈴木　成瑠 早大学院 1年 1:03.14 1:00.40 2:03.54 584.26

142 289 10795 白木　智也 早稲田 1年 56.96 1:07.31 2:04.27 592.02

143 258 10397 小林　亮太 芝 2年 1:02.85 1:01.68 2:04.53 594.79

144 319 11906 矢嶋　颯太 早大学院 1年 1:03.78 1:00.87 2:04.65 596.06

145 305 11855 池田　隼人 日大三 1年 1:03.27 1:01.95 2:05.22 602.13

146 308 11537 川田　竣介 京華 2年 1:02.91 1:02.80 2:05.71 607.34

147 270 11557 関　龍翔 東海大高輪台 2年 1:01.06 1:05.44 2:06.50 615.74

148 324 11837 森田　海星 拓大一 1年 1:04.95 1:02.89 2:07.84 630.00

149 314 11848 小島　知晃 東京都市大付属 1年 1:05.46 1:02.75 2:08.21 633.94

150 356 11864 狩野　聖基 日大鶴ヶ丘 1年 1:04.50 1:04.13 2:08.63 638.40

151 341 11828 中根　昂靖 巣鴨 1年 1:04.74 1:04.19 2:08.93 641.60

152 312 11286 一丸　修人 明大明治 3年 1:02.98 1:06.19 2:09.17 644.15

153 286 11539 打越　尊 京華 2年 1:04.19 1:06.23 2:10.42 657.45

154 358 11879 林　士月 日大豊山 1年 1:07.27 1:03.26 2:10.53 658.62

155 335 11903 貝和　壯一 早大学院 1年 1:07.27 1:03.47 2:10.74 660.85

156 340 11861 横溝　大知 日大鶴ヶ丘 1年 1:04.75 1:07.00 2:11.75 671.60

157 332 11870 今村　礼 日大豊山 1年 1:02.39 1:09.75 2:12.14 675.74

158 303 11826 木田　悠人 駒場学園 1年 1:07.03 1:05.30 2:12.33 677.77

159 321 11576 出口　陽翔 日大鶴ヶ丘 2年 57.37 1:21.02 2:18.39 742.23

160 351 11856 新井　悠斗 日大鶴ヶ丘 1年 1:04.38 1:22.81 2:27.19 835.85

DID NOT START [1st RUN] 9

175 11301 真崎　大哉 東海大高輪台 3年

182 11300 高橋　直希 日大豊山 3年

238 11675 市原　俊祐 日体大荏原 1年

239 11250 嘉門　智一郎 日大櫻丘 3年



244 11554 齊藤　晃一 東海大菅生 2年

287 10733 長濱　宇宙 城北 1年

317 11827 岩渕　睦 巣鴨 1年

326 10806 山本　裕輝 京華 1年

346 11884 髙橋　駿太郎 本郷 1年

DID NOT FINISH [1st RUN] 8

225 10395 桒田　栞典 芝 2年

255 10832 新家　瑛冬 明大中野 1年

257 10391 川田　裕貴 芝 2年

259 11207 入枝　聖樹 京華 2年

284 11287 岩山　和樹 明大明治 3年

293 11882 別府　祐哉 本郷 1年

338 11443 山崎　玲男 麻布 1年

344 11885 孫　克斉 本郷 1年

Not Permitted to Start [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 2

248 10417 飯嶌　笙 日大二 2年 GATE No. 15 , ICR 629.3

336 11821 佐藤　荘磨 学習院 1年 GATE No. 35 , ICR 629.3

DID NOT START [2nd RUN] 0

Not Permitted to Start [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 9

156 11672 釜井　陸 成蹊 1年

169 11564 増田　一輝 日大三 2年

171 10440 家田　智也 本郷 2年

218 10779 渡部　知駿 本郷 2年

228 11568 星野　壮太 日大三 2年

262 11540 岡田　慎太郎 京華 2年

269 11573 大月　拓人 日大鶴ヶ丘 2年

292 10798 新井　公大 早稲田 1年

304 11595 八武崎　那生 安田学園 2年

DISQUALIFIED [2nd RUN] 8

149 10188 加藤　弘大 早稲田 3年 GATE No. 36 , ICR 629.3

214 10948 光野　拓馬 東京都市大付属 1年 GATE No. 34 , ICR 629.3

215 10437 濱元　拓実 本郷 2年 GATE No. 8 , ICR 629.3

243 11553 渡部　佑希 中大附属 3年 GATE No. 36 , ICR 629.3

261 10763 馳　悠 桐朋 1年 GATE No. 38 , ICR 629.3

268 10469 河西　優 早稲田 2年 GATE No. 9 , ICR 629.3

322 11820 川田　聖也 学習院 1年 GATE No. 18 , ICR 629.3

333 11830 丸山　啓太 巣鴨 1年 GATE No. 38 , ICR 629.3

2nd Cut Competiter 30

323 11869 伊佐山　勇安 日大豊山 1年 1:08.20

343 11836 橋本　康生 拓大一 1年 1:08.35

334 11863 青柳　一樹 日大鶴ヶ丘 1年 1:08.51

355 11862 佐藤　英斗 日大鶴ヶ丘 1年 1:08.60

360 11877 佃　康太 日大豊山 1年 1:08.68

318 11847 小山　優樹 東海大菅生 1年 1:09.02

320 11889 中井　亮太 明大中野 1年 1:09.11

327 11849 前田　陸 東京都市大付属 1年 1:09.32

306 11846 尾崎　大知 東海大菅生 1年 1:09.95

354 11876 田中　柊伍 日大豊山 1年 1:10.11

254 11399 木元　丈 明星 3年 1:11.11

349 11872 久保　暢大 日大豊山 1年 1:11.86

352 11874 島村　翔 日大豊山 1年 1:12.25

348 11858 小山　貴啓 日大鶴ヶ丘 1年 1:12.45

350 11873 佐藤　颯人 日大豊山 1年 1:12.64

294 11853 宇田津　開 日大櫻丘 1年 1:13.26

337 11835 中本　渉暉 拓大一 1年 1:14.20

342 11905 富沢　大輝 早大学院 1年 1:14.52

339 11871 神田　啓太 日大豊山 1年 1:14.99

301 11896 番場　省吾 明星 1年 1:15.63

266 11563 大森　潤 日大櫻丘 2年 1:15.98

353 11860 山田　雄大 日大鶴ヶ丘 1年 1:17.54



347 11823 内田　翔 京華 2年 1:18.06

359 11867 天田　創太 日大豊山 1年 1:18.56

361 11875 鈴木　鉄平 日大豊山 1年 1:19.32

325 11883 荒　智哉 本郷 1年 1:19.60

299 11850 仁戸田　晃 桐朋 1年 1:20.06

330 11886 齊藤　侑生 本郷 1年 1:25.32

357 11878 遠山　利飛人 日大豊山 1年 1:26.32

331 11845 山本　洪作 東海大菅生 1年 1:26.90

技術代表 近藤　　肇
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＴ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 400 6861 工藤　亮太 獨協 2年 53.12 53.12 0.00
2 396 5498 岡本　龍 玉川学園 3年 19.11 19.11 0.21
3 398 11093 山口　礼雅 日体大荏原 3年 34.63 34.63 5.43
4 397 5421 市川　岳海 明星 3年 25.75 25.75 8.72
5 399 6587 森下　颯大 成蹊 3年 36.22 36.22 16.28
6 309 4196 新名　将也 青山学院 2年
7 141 5483 三浦　雄輝 早稲田実業 1年 202.95
8 189 11673 平野　稔喜 日大三 1年 297.29
9 147 10425 島田　樹空 日大三 2年 212.85

10 158 10451 森北　和志 東京都市大付属 2年 235.76

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＴ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 396 5498 岡本　龍 玉川学園 3年 19.11
4 397 5421 市川　岳海 明星 3年 25.75
3 398 11093 山口　礼雅 日体大荏原 3年 34.63
5 399 6587 森下　颯大 成蹊 3年 36.22
1 400 6861 工藤　亮太 獨協 2年 53.12

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 168.83

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 168.83
該当選手のレースポイント (C) 30.64

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 30.702

四捨五入 30.70
ペナルティ計算値 30.70

適用ペナルティ 30.70

技術代表 近藤　　肇
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